

Anpartsselskabet af 28/4 1988
Fredensgade 10, 12. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 12 08 46 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019

Poul Lindy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 28/4 1988 Fredensgade 10, 12. sal 7400 Herning
	CVR-nr.: 12 08 46 09
	Stiftet: 28. april 1988
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Lindy-Hansen Jytte Rahbek Vinther
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formue er placeret i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.923	-10.248
Bruttoresultat	-7.923	-10.248
Andre finansielle indtægter	57.987	89.345
Øvrige finansielle omkostninger	-170.731	-72.676
Resultat før skat	-120.667	6.421
Skat af årets resultat	-92	0
Årets resultat	-120.759	6.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.421
Disponeret fra overført resultat	-120.759	0
Disponeret i alt	-120.759	6.421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.778	5.078
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>197.134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.778</u>	<u>202.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.397.554</u>	<u>789.394</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.397.554</u>	<u>789.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.399.332</u>	<u>991.606</u>
Aktiver i alt	<u>1.399.332</u>	<u>991.606</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	367.278	488.037
	Egenkapital i alt	<u>492.278</u>	<u>613.037</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	901.054	372.569
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.054</u>	<u>378.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>907.054</u>	<u>378.569</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.399.332</u>	 <u>991.606</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	488.037	481.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.759</u>	<u>6.421</u>
	<u>367.278</u>	<u>488.037</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 113 t.kr.		